
(En milers d'euros)

09  -  EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

Programes
Capítol I 

Despeses de 
personal

Direcció i Serveis Generals

Administració Educativa i Cultural

Administració de Personal

Ordenació Educativa

Avaluació, Innovació i Qualitat 
Educativa

Formació del Professorat

Infraestructures Educatives

Administració General 
d'Ensenyament i Relacions 
Sindicals

Ensenyament Primari

Ensenyament Secundari

Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial

Promoció del Valencià i Gestió del 
Multilingüisme

Consell Escolar de la Comunitat 
Valenciana

Inclusió Educativa

Llibre, Arxius i Biblioteques

Arts Plàstiques i Escèniques

 21.740,04

 2.809,51

 2.666,40

 42.018,80

 11.310,97

 15.716,52

 2.929,69

 8.742,78

 1.231.583,67

 1.592.891,98

 1.533,35

 4.112,67

 330,60

 2.447,91

 7.070,89

 444,27

421.10

421.40

421.20

421.30

421.50

421.60

421.70

421.80

422.20

422.30

422.40

422.50

422.70

422.90

452.10

453.40

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021/RESUM GENERAL PER PROGRAMES I CAPÍTOLS

SECCIÓ :

 2.015,00

 4.165,18

 2.500,00

 765,42

 3.500,00

 6.033,76

 8.030,58

 204,00

 115.121,86

 122.256,73

 25.448,20

 3.143,95

 93,29

 2.787,90

 4.634,78

 469,72

Capítol II 
Compra béns 

corrents i 
despeses func.

Capítol III 
Despeses 
financeres

 2.000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 1.242,40

 4.616,00

 9.146,00

 819.552,69

 99.003,35

 21.680,00

 10.565,00

 242,13

 3.886,26

 73.987,79

-

-

-

-

-

-

Capítol IV 
Transferències

corrents

Capítol V 
Fons de 

contingència

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 25.755,04

 8.217,09

 5.166,40

 47.400,22

 23.956,97

 21.750,28

 10.960,27

 8.946,78

 2.166.258,22

 1.814.152,06

 48.661,55

 17.821,62

 423,89

 5.477,94

 15.591,93

 74.901,78

Total 
operacions 

corrents

Capítol VI 
Inversions 

reals

 1.337,46

 200,00

 76.164,06

 8.112,17

 11.749,33

 200,00

 36,00

 1.400,00

 1.500,00

-

-

-

-

-

-

-

 3.605,70

 311.860,00

 124,15

 207,89

 1.060,00

 11.095,80

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítol VII 
Transferències

de capital

Total 
operacions de 

capital

 1.337,46

 3.605,70

 200,00

 388.024,06

 8.236,32

 11.957,22

 200,00

 36,00

 2.460,00

 12.595,80

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítol VIII 
Actius 

financers

Capítol IX 
Passius 

financers

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
operacions 
financeres

 27.092,50

 11.822,79

 5.166,40

 47.400,22

 23.956,97

 21.950,28

 398.984,33

 8.946,78

 2.174.494,54

 1.826.109,28

 48.661,55

 18.021,62

 423,89

 5.513,94

 18.051,93

 87.497,58

Total general



(En milers d'euros)

09  -  EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

Programes
Capítol I 

Despeses de 
personal

Museu de Belles Arts

Promoció Cultural, Patrimoni 
Artístic i Museus

Foment de l'Activitat Esportiva

 1.664,31

 4.781,54

 3.468,81

453.50

454.10

457.10

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021/RESUM GENERAL PER PROGRAMES I CAPÍTOLS

TOTAL GENERAL  2.958.264,71

SECCIÓ :

 2.809,33

 2.479,62

 2.621,00

 309.080,32

Capítol II 
Compra béns 

corrents i 
despeses func.

Capítol III 
Despeses 
financeres

-

-

-

 2.000,00

 3.054,00

 14.710,10

-

 1.061.685,72

Capítol IV 
Transferències

corrents

Capítol V 
Fons de 

contingència

-

-

-

-

 4.473,64

 10.315,16

 20.799,91

 4.331.030,75

Total 
operacions 

corrents

Capítol VI 
Inversions 

reals

 989,84

 10.283,90

 3.100,00

 115.072,76

 12.481,28

 11.189,69

-

 351.624,51

Capítol VII 
Transferències

de capital

Total 
operacions de 

capital

 989,84

 22.765,18

 14.289,69

 466.697,27

-

-

-

-

Capítol VIII 
Actius 

financers

Capítol IX 
Passius 

financers

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
operacions 
financeres

 5.463,48

 33.080,34

 35.089,60

 4.797.728,02

Total general


